
柳林县雲山隧道改造工程项目施工

中标候选人公示

（招标编号：SS141100202411070059）

项目名称：柳林县雲山隧道改造工程项目施工

招标人：柳林县交通运输局（电话：0358-4022341） 

招标代理：北京典方建设工程咨询有限公司（联系电话：18636929986、156351

04984） 

项目监督人：吕梁市交通运输局（电话：0358-2255625）

公示期限：2024年 12月 04日 17时 00分至 2024年 12月 07日 17时 00分

柳林县雲山隧道改造工程项目施工招标评标工作已经结束，现将本次招标

的评标结果进行公示，对本结果有异议者请在公示期内向项目监督人或招标人

署名反映。

一、中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称 投标报价 质量 工期

1
山西天远建筑工程有限公

司
18408777.00元

交工验收的质量

评定：合格；竣

工验收的质量等

级评定：合格。

240日历天

二、中标候选人单位业绩信息

中标候选人名称 单位业绩

山西天远建筑工程有限公司 梁开线(梁家庄)改线段项目

三、中标候选人主要人员个人信息



中标候选人名称
在本项目担

任职务
姓名 相关证书名称及编号 个人业绩

项目经理 刘建勤

工程师：129308250

二级建造师注册证书

：晋 21420162017453

37

岚县 2024年农

村公路养护工

程山西天远建筑工

程有限公司

项目总工 贾美丽 工程师：129303168 /

四、被否决投标人名称及否决原因

被否决投标的投标人名称 否决原因 否决依据

鄂尔多斯市金熙建筑装饰工

程有限责任公司

依据招标文件中投标人须知

第 3.4.1的规定，投标保函

均为同一担保公司，但其法

人签字不一致

招标文件中投标人须知第 3

.4.1的规定

北京路桥瑞通养护中心有限

公司

依据招标文件中投标人须知

第 3.4.1的规定，投标保函

均为同一担保公司，但其法

人签字不一致

招标文件中投标人须知第 3

.4.1的规定

河南省光大路桥工程有限公

司

依据招标文件中投标人须知

第 3.4.1的规定，投标保函

均为同一担保公司，但其法

人签字不一致

招标文件中投标人须知第 3

.4.1的规定

天津路桥建设工程有限公司

依据招标文件中投标人须知

第 3.4.1的规定，投标保函

均为同一担保公司，但其法

人签字不一致

招标文件中投标人须知第 3

.4.1的规定

太原清徐路桥有限公司

依据招标文件中投标人须知

第 3.4.1的规定，投标保函

均为同一担保公司，但其法

人签字不一致

招标文件中投标人须知第 3

.4.1的规定

宜春市交通公路工程建设有

限公司

依据招标文件中投标人须知

第 3.4.1的规定，投标保函

担保公司经营许可证中不含

工程担保业务。

招标文件中投标人须知第 3

.4.1的规定

际翔建设工程有限公司

依据招标文件中投标人须知

第 3.4.1的规定，投标保函

担保公司经营许可证中不含

工程担保业务。

招标文件中投标人须知第 3

.4.1的规定



山西国图建设工程有限公司

依据招标文件中投标人须知

第 3.4.1的规定，投标保函

担保公司经营许可证中不含

工程担保业务。

招标文件中投标人须知第 3

.4.1的规定

湖南华泰泓湘工程有限公司

依据招标文件中投标人须知

第 3.4.1的规定，投标保函

担保公司经营许可证中不含

工程担保业务。

招标文件中投标人须知第 3

.4.1的规定

五、招标文件规定公示的其他内容

在公示期间，所有投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议的

，按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，应在公示期内向招标人

提出，认为招标投标活动不符合法律和规章规定的，按照国家发展改革委等七

部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（第 11 号令）规定，向（

本级)）相关行政监督部门投诉。

投诉电话： 

吕梁市发展和改革委员会 电话：0358-8229196 

吕梁市交通运输局 电话：0358-2255625

六、监督部门

本招标项目的监督部门：吕梁市交通运输局

联系方式：0358-2255625

地址：吕梁市离石区国投财经中心 C座 607

七、联系方式

招标人：柳林县交通运输局

地址：柳林县政府办公大楼 7层

联系人：王先生

电话：0358-4022341

招标代理机构：北京典方建设工程咨询有限公司

地  址：太原市迎泽西大街 119号（公元时代城）1幢 A座 9层

联系人：李先生、赵女士



电  话：18636929986、15635104984

电子邮件：396940524@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：         （签名）

招标人或其招标代理机构：         （盖章）

mailto:396940524@qq.com

